Os serviços devem ser realizados junto a SECRETARIA DE GOVERNO – Rua João de 
Passos, 555 – CENTRO – Nazaré Paulista/SP – CEP 12960-000. De segunda à sexta-feira das 
08h às 16h. Telefone (11) 4597-3627 e (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br. 

4. DO VALOR 
4.1. O valor total deste contrato é de R$ 12.000,00 (doze mil reais), conforme memorando interno 
e demais documentos anexo ao Processo, correspondente ao objeto definido na cláusula 
segunda. 
4.2. O valor constante da proposta comercial será o único valor pago à contratada, pela completa 
realização dos serviços constantes desse Termo de Refrência e deverão estar  inclusos todos os